



Tlf.: 76 87 11 00
ejstrupholm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Søndergade 1-3
DK-7361 Ejstrupholm
CVR-nr. 20 22 26 70

CONNECT APS

MARSVEJ 1, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Allan Engedal

CVR-NR. 25 68 62 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Connect ApS Marsvej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 68 62 33 Stiftet: 29. september 2000 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Engedal Bent Ole Hvid
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tekstiltilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 4.089 tkr. mod 4.257 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 tkr. mod 35 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet er foreløbig ikke påvirket væsentligt af COVID19 virus og nedlukningen af Danmark. Det forventes samlet set at selskabet i 2020 vil realisere et resultat på niveau med eller bedre end resultatet for 2019.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.089.012	4.256.739
Personaleomkostninger.....	1	-3.764.940	-4.085.479
Af- og nedskrivninger.....		-102.062	-91.346
DRIFTSRESULTAT		222.010	79.914
Finansielle indtægter.....	2	9.002	15.101
Finansielle omkostninger.....	3	-90.926	-50.526
RESULTAT FØR SKAT		140.086	44.489
Skat af årets resultat.....		-21.992	-9.796
ÅRETS RESULTAT		118.094	34.693
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		118.094	34.693
I ALT		118.094	34.693

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		2.018.266	2.088.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		82.875	13.598
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.101.141	2.102.178
ANLÆGSAKTIVER.....		2.101.141	2.102.178
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		557.229	1.040.211
Varebeholdninger.....		557.229	1.040.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.230.950	1.140.795
Andre tilgodehavender.....		600.000	500.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	87.976
Periodeafgrænsningsposter.....		11.562	0
Tilgodehavender.....	5	1.842.512	1.728.771
Likvide beholdninger.....		1.242.386	848.760
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.642.127	3.617.742
AKTIVER.....		5.743.268	5.719.920
PASSIVER			
Anpartskapital.....		400.000	400.000
Overført overskud.....		2.529.201	2.411.106
EGENKAPITAL.....	6	2.929.201	2.811.106
Hensættelse til udskudt skat.....		20.761	19.141
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		20.761	19.141
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.057.588	1.131.315
Feriepengeforpligtelse.....		160.045	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.217.633	1.131.315
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	120.867	59.088
Gæld til pengeinstitutter.....		35.235	1.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		173.877	220.375
Selskabsskat.....		20.372	0
Anden gæld.....		1.225.322	1.477.107
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.575.673	1.758.358
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.793.306	2.889.673
PASSIVER.....		5.743.268	5.719.920
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 10)			
Løn og gager.....	3.130.083	3.425.266	
Pensioner.....	431.655	430.722	
Andre omkostninger til social sikring.....	76.653	81.940	
Andre personaleomkostninger.....	126.549	147.551	
	3.764.940	4.085.479	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.002	15.101	
	9.002	15.101	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	90.926	50.526	
	90.926	50.526	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.356.261	44.500	
Tilgang.....	0	97.500	
Kostpris 31. december 2019.....	2.356.261	142.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	267.681	30.902	
Årets afskrivninger	70.314	28.223	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	337.995	59.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.018.266	82.875	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Andre tilgodehavender.....	600.000	500.000	
	600.000	500.000	
Egenkapital			6

NOTER

		2019 kr.	2018 kr.	Note
	Anparts kapital		Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	400.000	2.411.107	2.811.107	
Forslag til resultatdisponering.....		118.094	118.094	
Egenkapital 31. december 2019.....	400.000	2.529.201	2.929.201	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	7
Gæld til realkreditinstitutter...	1.178.455	120.867	812.801	1.190.403	59.088	
Feriepengeforpligtelse.....	160.045	0	0	0	0	
	1.338.500	120.867	812.801	1.190.403	59.088	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.871 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.178 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.018 tkr.

8
